
    

Roczne sprawozdanie jednostkowe 

Roczne sprawozdanie jednostkowe Subfunduszu Generali Euro wydzielonego 
w ramach Generali Fundusze Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 
sporządzone na dzień 31 grudnia 2024 r. obejmujące okres od 1 stycznia 2024 r.  
do 31 grudnia 2024 r. 

Zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 
24 grudnia 2007 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości funduszy inwestycyjnych oraz aktów 
zmieniających, Zarząd Generali Investments Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. był odpowiedzialny 
za sporządzenie rocznego sprawozdania jednostkowego Subfunduszu Generali Euro (zwanego dalej też 
rocznym jednostkowym sprawozdaniem finansowym) wydzielonego w ramach Generali Fundusze 
Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (zwanego dalej Subfunduszem), dającego prawidłowy 
i rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Subfunduszu na dzień 31 grudnia 2024 r. oraz wyniku z 
operacji za okres kończący się tego dnia. 

Roczne sprawozdanie jednostkowe Subfunduszu obejmuje: 

1. zestawienie lokat według stanu na dzień 31 grudnia 2024 r. o łącznej wartości 124 472 tys. EUR, 

2. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2024 r., wykazujący Aktywa Netto i kapitały w wysokości 
126 907 tys. EUR; 

3. rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r., wykazujący dodatni wynik 
z operacji w kwocie 3 334 tys. EUR,  

4. zestawienie zmian w Aktywach Netto, 

5. noty objaśniające, 

6. informację dodatkową. 
 
 
 Podpisano kwalifikowanym  Podpisano kwalifikowanym  
 podpisem elektronicznym podpisem elektronicznym 
 
 Kazimierz Fedak Krzysztof Zawiła 
 Prezes Zarządu Wiceprezes Zarządu 
 
 
 Podpisano kwalifikowanym    
 podpisem elektronicznym  
 
 Krzysztof Kozłowicz  
 Członek Zarządu  
  
  
 
W imieniu Generali Finance Sp. z o.o. - podmiotu odpowiedzialnego za prowadzenie ksiąg rachunkowych i 
sporządzenie sprawozdania 
 
        Podpisano kwalifikowanym                                                    Podpisano kwalifikowanym                                                 Podpisano kwalifikowanym 
             podpisem elektronicznym                                                       podpisem elektronicznym                                                    podpisem elektronicznym 
 
        Roger Hodgkiss                         Beata Siwczyńska-Antosiewicz                      Elżbieta Solarska 
        Prezes Zarządu                                    Członek Zarządu             Dyrektor Departamentu 
               Wyceny i Procesów Operacyjnych 
 
  
Warszawa, 28 kwietnia 2025 r. 
 
 
Roczne sprawozdanie jednostkowe jest załącznikiem do rocznego sprawozdania finansowego połączonego Funduszu Generali Fundusze Specjalistycznego Funduszu 
Inwestycyjnego Otwartego.



Generali Euro

Wartość według ceny nabycia 

w tys. EUR

Wartość według wyceny na 

dzień bilansowy w tys. EUR

Procentowy udział w 

aktywach ogółem

Wartość według ceny nabycia 

w tys. EUR

Wartość według wyceny na 

dzień bilansowy w tys. EUR

Procentowy udział w 

aktywach ogółem

Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00

Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00

Prawa do akcji 0 0 0,00 0 0 0,00

Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00

Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00

Listy zastawne 25 255 25 619 20,10 6 207 6 286 31,67

Dłużne papiery wartościowe 96 154 98 853 77,57 12 750 13 096 65,98

Instrumenty pochodne 0 0 0,00 0 0 0,00

Udziały w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością 0 0 0,00 0 0 0,00

Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00

Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00

Tytuły uczestnictwa emitowane przez instytucje wspólnego 

inwestowania mające siedzibę za granicą
0 0 0,00 0 0 0,00

Wierzytelności 0 0 0,00 0 0 0,00

Udzielone pożyczki pieniężne 0 0 0,00 0 0 0,00

Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00

Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00

Waluty 0 0 0,00 0 0 0,00

Nieruchomości 0 0 0,00 0 0 0,00

Statki morskie 0 0 0,00 0 0 0,00

Inne 0 0 0,00 0 0 0,00

Razem 121 409 124 472 97,67 18 957 19 382 97,65

31.12.2024 31.12.2023

SKŁADNIKI LOKAT



Generali Euro

LISTY ZASTAWNE Rodzaj rynku Nazwa rynku Emitent Kraj siedziby emitenta Termin wykupu Warunki oprocentowania Rodzaj listu Podstawa emisji Wartość nominalna Liczba
Wartość według ceny nabycia 

w tys. EUR

Wartość według wyceny na 

dzień bilansowy w tys. EUR

Procentowy udział w 

aktywach ogółem

5 139 25 255 25 619 20,10

93 15 732 16 056 12,59

MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: XS1812878889 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic MBANK Bank Hipoteczny SA Polska 2025-03-05 Stałe 1,073% Hipoteczny

Ustawa o bankach hipotecznych i 

listach zastawnych i Ustawa o 

obligacjach

100 000,00 25 2 423 2 514 1,97

MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: XS2078924755 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic MBANK Bank Hipoteczny SA Polska 2025-09-15 Stałe 0,242% Hipoteczny

Ustawa o bankach hipotecznych i 

listach zastawnych i Ustawa o 

obligacjach

200 000,00 33 6 381 6 490 5,09

PKO Bank Hipoteczny SA ISIN: XS2495085784 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic PKO Bank Hipoteczny SA Polska 2025-06-25 Stałe 2,125% Hipoteczny

Ustawa o bankach hipotecznych i 

listach zastawnych i Ustawa o 

obligacjach

200 000,00 35 6 928 7 052 5,53

5 046 9 523 9 563 7,51

LHV PANK AS ISIN: XS2921553793 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic LHV PANK AS Estonia 2028-10-17 Stałe 3,00% Hipoteczny

Ustawa o bankach hipotecznych i 

listach zastawnych i Ustawa o 

obligacjach

1 000,00 5 000 5 047 5 050 3,96

VSEOBECNA UVEROVA BANKA ISIN: SK4000020491 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
VSEOBECNA UVEROVA 

BANKA
Słowacja 2027-03-22 Stałe 0,875% Publiczny

Ustawa o bankach hipotecznych i 

listach zastawnych i Ustawa o 

obligacjach

100 000,00 13 1 247 1 255 0,99

VSEOBECNA UVEROVA BANKA ISIN: SK4000022828 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
VSEOBECNA UVEROVA 

BANKA
Słowacja 2026-10-13 Stałe 3,50% Publiczny

Ustawa o bankach hipotecznych i 

listach zastawnych i Ustawa o 

obligacjach

100 000,00 13 1 318 1 326 1,04

VSEOBECNA UVEROVA BANKA ISIN: SK4120012824 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
VSEOBECNA UVEROVA 

BANKA
Słowacja 2027-04-27 Stałe 1,05% Publiczny

Ustawa o bankach hipotecznych i 

listach zastawnych i Ustawa o 

obligacjach

100 000,00 20 1 911 1 932 1,52

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

5 139 25 255 25 619 20,10

2. O terminie wykupu powyżej 1 roku

Razem listy zastawne

I. Notowane na rynku aktywnym

1. O terminie wykupu poniżej 1 roku

2. O terminie wykupu powyżej 1 roku

II. Nienotowane na rynku aktywnym

1. O terminie wykupu poniżej 1 roku
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DŁUŻNE PAPIERY WARTOŚCIOWE Rodzaj rynku Nazwa rynku** Emitent Kraj siedziby emitenta Termin wykupu Warunki oprocentowania Wartość nominalna Liczba
Wartość według ceny nabycia 

w tys. EUR

Wartość według wyceny na 

dzień bilansowy w tys. EUR

Procentowy udział w 

aktywach ogółem

320 152 061 95 340 98 043 76,93

320 100 003 23 052 23 267 18,25

3 288 303 0,24

ERSTE BANK HUNGARY ZRT ISIN: AT0000A2VCV4 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic ERSTE BANK HUNGARY ZRT Węgry 2025-02-04 Stałe 1,25% 100 000,00 3 288 303 0,24

320 100 000 22 764 22 964 18,01

Francja ISIN: FR0128537190 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Francja Francja 2025-02-12 Zerokuponowe 1,00 6 000 000 5 900 5 982 4,69

Francja ISIN: FR0128537208 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Francja Francja 2025-03-12 Zerokuponowe 1,00 7 500 000 7 387 7 462 5,85

Francja ISIN: FR0128537216 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Francja Francja 2025-04-09 Zerokuponowe 1,00 6 600 000 6 513 6 553 5,14

Niemcy ISIN: DE000BU0E188 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Niemcy Niemcy 2025-06-18 Zerokuponowe 0,01 300 000 000 2 964 2 967 2,33

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

52 058 72 288 74 776 58,68

52 058 72 288 74 776 58,68

BANCA COMERCIALA ROMANA ISIN: AT0000A34CN3 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
BANCA COMERCIALA 

ROMANA
Rumunia 2027-05-19 Stałe 7,625% 100 000,00 11 1 148 1 210 0,95

BANCA TRANSILVANIA ISIN: XS2616733981 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic BANCA TRANSILVANIA Rumunia 2027-04-27 Stałe 8,875% 1 000,00 1 100 1 152 1 232 0,97

BANCA TRANSILVANIA ISIN: XS2724401588 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic BANCA TRANSILVANIA Rumunia 2028-12-07 Stałe 7,25% 1 000,00 400 411 436 0,34

BANCA TRANSILVANIA ISIN: XS2908597433 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic BANCA TRANSILVANIA Rumunia 2030-09-30 Stałe 5,125% 1 000,00 500 498 516 0,40

Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: XS2530208490 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2027-09-08 Stałe 4,00% 1 000,00 2 500 2 575 2 604 2,04

Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: XS2778272471 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2032-03-13 Stałe 4,00% 1 000,00 400 399 424 0,33

Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: XS2902087423 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2035-03-13 Stałe 3,875% 1 000,00 2 600 2 596 2 624 2,06

Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: XS2902088314 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2044-09-13 Stałe 4,25% 1 000,00 1 600 1 574 1 601 1,26

Bank Millennium SA ISIN: XS2684974046 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bank Millennium SA Polska 2027-09-18 Stałe 9,875% 1 000,00 850 919 955 0,75

Bank Millennium SA ISIN: XS2905432584 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bank Millennium SA Polska 2029-09-25 Stałe 5,308% 1 000,00 200 200 207 0,16

Bank PEKAO SA ISIN: XS2724428193 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bank PEKAO SA Polska 2027-11-23 Stałe 5,50% 1 000,00 1 750 1 784 1 823 1,43

Bank PEKAO SA ISIN: XS2906339747 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bank PEKAO SA Polska 2030-09-24 Stałe 4,00% 1 000,00 2 200 2 189 2 228 1,75

Bułgaria ISIN: XS2890420834 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bułgaria Bułgaria 2032-09-05 Stałe 3,625% 1 000,00 1 200 1 184 1 243 0,98

Bułgaria ISIN: XS2890435600 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bułgaria Bułgaria 2044-09-05 Stałe 4,25% 1 000,00 600 587 614 0,48

Canpack SA ISIN: XS2247616514 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Canpack SA Polska 2027-11-01 Stałe 2,375% 1 000,00 500 466 490 0,38

CEC BANK SA ISIN: XS2948748012 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CEC BANK SA Rumunia 2029-11-28 Stałe 5,625% 100 000,00 11 1 100 1 116 0,88

Ceska sporitelna AS ISIN: XS2852933329 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Ceska sporitelna AS Czechy 2031-07-03 Stałe 4,57% 100 000,00 12 1 199 1 282 1,01

CEZ AS ISIN: XS2838370414 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CEZ AS Czechy 2032-06-11 Stałe 4,25% 1 000,00 1 500 1 507 1 568 1,23

CEZ AS ISIN: XS2894908768 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CEZ AS Czechy 2031-09-05 Stałe 4,125% 1 000,00 900 897 930 0,73

CTP NV ISIN: XS2390546849 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CTP NV Holandia 2031-09-27 Stałe 1,50% 1 000,00 700 580 611 0,48

CTP NV ISIN: XS2759989234 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CTP NV Holandia 2030-02-05 Stałe 4,75% 1 000,00 500 499 544 0,43

CTP NV ISIN: XS2919892179 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CTP NV Holandia 2032-11-21 Stałe 3,875% 1 000,00 1 500 1 487 1 490 1,17

ENERGA FINANCE AB ISIN: XS1575640054 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic ENERGA FINANCE AB Szwecja 2027-03-07 Stałe 2,125% 1 000,00 900 849 896 0,70

EPH FIN INTERNATIONAL AS ISIN: XS2716891440 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic EPH FIN INTERNATIONAL AS Czechy 2028-11-13 Stałe 6,651% 1 000,00 850 888 925 0,73

EPH FIN INTERNATIONAL AS ISIN: XS2822505439 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic EPH FIN INTERNATIONAL AS Czechy 2029-11-30 Stałe 5,875% 1 000,00 700 730 750 0,59

Erste & Steiermärkische Bank ISIN: AT0000A2RZL4 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Erste & Steiermärkische Bank Chorwacja 2028-07-06 Stałe 0,75% 100 000,00 3 246 281 0,22

Erste & Steiermärkische Bank ISIN: AT0000A39UM6 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Erste & Steiermärkische Bank Chorwacja 2029-01-31 Stałe 4,875% 100 000,00 8 817 867 0,68

General Motors Financial Company Inc. ISIN: XS2747270630 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
General Motors Financial 

Company Inc.
Stany Zjednoczone 2028-01-12 Stałe 3,90% 1 000,00 300 300 318 0,25

HAMBURG COMMERCIAL BANK ISIN: DE000HCB0A86 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
HAMBURG COMMERCIAL 

BANK
Niemcy 2026-09-22 Stałe 0,50% 100 000,00 3 270 294 0,23

KRUK SA ISIN: NO0012903444 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic KRUK SA Polska 2028-05-10 Zmienne 9,532% 100 000,00 14 1 498 1 536 1,21

LHV GROUP ISIN: XS2822574245 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic LHV GROUP Estonia 2028-05-24 Stałe 5,375% 1 000,00 800 801 846 0,66

I. Notowane na rynku aktywnym

1. O terminie wykupu do 1 roku

a) Obligacje

b) Bony skarbowe

c) Bony pieniężne

d) Inne

2. O terminie wykupu powyżej 1 roku

a) Obligacje



Luminor Bank Estonia ISIN: XS2388084480 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Luminor Bank Estonia Estonia 2026-09-23 Stałe 0,539% 1 000,00 900 859 885 0,69

Luminor Bank Estonia ISIN: XS2633112565 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Luminor Bank Estonia Estonia 2027-06-08 Stałe 7,75% 1 000,00 400 420 443 0,35

Luminor Bank Estonia ISIN: XS2888497067 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Luminor Bank Estonia Estonia 2028-09-10 Stałe 4,042% 1 000,00 300 300 307 0,24

MAGYAR EXPORT-IMPORT BAN ISIN: XS2719137965 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
MAGYAR EXPORT-IMPORT 

BAN
Węgry 2029-05-16 Stałe 6,00% 1 000,00 1 600 1 687 1 791 1,41

MAGYAR EXPORT-IMPORT BAN ISIN: XS2947186131 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
MAGYAR EXPORT-IMPORT 

BAN
Węgry 2031-11-27 Stałe 4,50% 1 000,00 2 500 2 484 2 549 2,00

mBank SA ISIN: XS2388876232 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic mBank SA Polska 2027-09-21 Stałe 0,966% 100 000,00 15 1 357 1 433 1,12

mBank SA ISIN: XS2680046021 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic mBank SA Polska 2027-09-11 Stałe 8,375% 100 000,00 5 524 550 0,43

mBank SA ISIN: XS2907137736 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic mBank SA Polska 2030-09-27 Stałe 4,034% 100 000,00 8 800 814 0,64

MLP Group SA ISIN: XS2914001750 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic MLP Group SA Polska 2029-10-15 Stałe 6,125% 1 000,00 800 802 837 0,66

MOL Hungarian Oil and Gas Plc ISIN: XS2232045463 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic MOL Hungarian Oil and Gas Plc Węgry 2027-10-08 Stałe 1,50% 1 000,00 2 000 1 872 1 901 1,49

MONETA Money Bank a.s. ISIN: XS2435601443 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic MONETA Money Bank a.s. Czechy 2028-02-03 Stałe 1,625% 1 000,00 200 199 193 0,15

MONETA Money Bank a.s. ISIN: XS2898794982 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic MONETA Money Bank a.s. Czechy 2030-09-11 Stałe 4,414% 1 000,00 1 600 1 610 1 659 1,30

NE Property BV ISIN: XS2434763483 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic NE Property BV Holandia 2030-01-20 Stałe 2,00% 1 000,00 1 250 1 134 1 183 0,93

NE Property BV ISIN: XS2910502470 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic NE Property BV Holandia 2032-01-21 Stałe 4,25% 1 000,00 600 595 621 0,49

NYKREDIT REALKREDIT AS ISIN: DK0030394986 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic NYKREDIT REALKREDIT AS Dania 2029-07-09 Stałe 3,875% 1 000,00 500 498 521 0,41

Orlen S.A. ISIN: XS2647371843 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Orlen S.A. Polska 2030-07-13 Stałe 4,75% 1 000,00 1 600 1 645 1 731 1,36

OTP BANKA D.D. ISIN: XS2793675534 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic OTP BANKA D.D. Słowenia 2028-04-03 Stałe 4,75% 100 000,00 12 1 206 1 265 0,99

PEU FIN LTD ISIN: XS2643284388 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic PEU FIN LTD Wielka Brytania 2028-07-01 Stałe 7,25% 1 000,00 600 620 651 0,51

PGE Sweden AB ISIN: XS1091799061 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic PGE Sweden AB Szwecja 2029-08-01 Stałe 3,00% 1 000,00 600 552 581 0,46

PKO Bank Polski SA ISIN: XS2788380306 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic PKO Bank Polski SA Polska 2028-03-27 Stałe 4,50% 1 000,00 900 898 947 0,74

PKO Bank Polski SA ISIN: XS2842080488 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic PKO Bank Polski SA Polska 2029-06-18 Stałe 4,50% 1 000,00 1 300 1 295 1 367 1,07

PKO Bank Polski SA ISIN: XS2890435865 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic PKO Bank Polski SA Polska 2027-09-12 Stałe 3,875% 1 000,00 200 200 203 0,16

POL1031 ISIN: XS2922763896 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Skarb Państwa Polska 2031-10-22 Stałe 3,125% 1 000,00 700 697 709 0,56

Raiffeisen Bank AS ISIN: XS2348241048 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Raiffeisen Bank AS Czechy 2028-06-09 Stałe 1,00% 100 000,00 6 516 565 0,44

Raiffeisen Bank AS ISIN: XS2831757153 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Raiffeisen Bank AS Czechy 2030-06-05 Stałe 4,959% 100 000,00 3 305 320 0,25

Rumunia ISIN: XS2770920937 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2031-03-22 Stałe 5,375% 1 000,00 1 000 1 020 1 047 0,82

Rumunia ISIN: XS2770921315 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2036-02-22 Stałe 5,625% 1 000,00 500 495 505 0,40

Rumunia ISIN: XS2829209720 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2032-05-30 Stałe 5,25% 1 000,00 1 000 995 1 007 0,79

Rumunia ISIN: XS2908644615 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2031-09-24 Stałe 5,125% 1 000,00 1 500 1 500 1 488 1,17

Slovenska Sporitelna a.s., Bratislava ISIN: AT0000A377W8 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
Slovenska Sporitelna a.s., 

Bratislava
Słowacja 2028-10-04 Stałe 5,375% 100 000,00 10 1 025 1 064 0,83

STELLANTIS NV ISIN: XS2937307929 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic STELLANTIS NV Holandia 2028-11-19 Stałe 3,375% 1 000,00 2 000 1 995 2 008 1,58

Synthos SA ISIN: XS2348767836 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Synthos SA Polska 2028-06-07 Stałe 2,50% 1 000,00 150 150 139 0,11

TATRA BANKA AS ISIN: SK4000018925 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic TATRA BANKA AS Słowacja 2028-04-23 Stałe 0,50% 100 000,00 4 320 374 0,29

TATRA BANKA AS ISIN: SK4000025201 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic TATRA BANKA AS Słowacja 2030-04-29 Stałe 4,971% 100 000,00 4 406 431 0,34

TAURON Polska Energia SA ISIN: XS1577960203 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic TAURON Polska Energia SA Polska 2027-07-05 Stałe 2,375% 1 000,00 1 700 1 583 1 667 1,31

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia A.S. ISIN: 

XS2541314584
Inny aktywny rynek Bloomberg Generic

UniCredit Bank Czech Republic 

and Slovakia A.S.
Czechy 2027-10-11 Stałe 3,125% 100 000,00 30 3 024 3 048 2,39

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia A.S. ISIN: 

XS2585977882
Inny aktywny rynek Bloomberg Generic

UniCredit Bank Czech Republic 

and Slovakia A.S.
Czechy 2026-02-15 Stałe 3,625% 100 000,00 8 807 833 0,65

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia A.S. ISIN: 

XS2637445276
Inny aktywny rynek Bloomberg Generic

UniCredit Bank Czech Republic 

and Slovakia A.S.
Czechy 2028-06-20 Stałe 3,75% 100 000,00 31 3 149 3 253 2,55

VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES AG ISIN: XS2941605078 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
VOLKSWAGEN FINANCIAL 

SERVICES AG
Niemcy 2029-05-19 Stałe 3,625% 100 000,00 10 997 1 006 0,79

VOLKSWAGEN LEASING GMBH ISIN: XS2745726047 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
VOLKSWAGEN LEASING 

GMBH
Niemcy 2031-04-11 Stałe 4,00% 1 000,00 400 397 419 0,33

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

800 814 810 0,64

100 100 102 0,08

100 100 102 0,08

MLP Group SA ISIN: PLMLPGR00058 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy MLP Group SA Polska 2025-02-19 Zmienne 6,391% 1 000,00 100 100 102 0,08

b) Bony skarbowe

c) Bony pieniężne

d) Inne

II. Nienotowane na rynku aktywnym

1. O terminie wykupu do 1 roku

a) Obligacje



0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

700 714 708 0,56

700 714 708 0,56

MLP Group SA ISIN: PLO205000022 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy MLP Group SA Polska 2026-12-04 Zmienne 6,779% 1 000,00 200 200 203 0,16

Santander Bank Polska SA ISIN: PLBZ00000226 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Santander Bank Polska SA Polska 2026-12-03 Zmienne 5,708% 1 000,00 500 514 505 0,40

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

320 152 861 96 154 98 853 77,57

c) Bony pieniężne

d) Inne

Razem dłużne papiery wartościowe

c) Bony pieniężne

d) Inne

2. O terminie wykupu powyżej 1 roku

a) Obligacje

b) Bony skarbowe
